El contrato se ha adicionado en tres oportunidades, la primera en la suma de siete millones de pesos 
$7.000.000; segunda en la suma de veinte millones de pesos ($20.000.000), tercera en la suma de 
diez millones de pesos $10.000.000, para un total de cincuenta y siete millones de pesos 
($57.000.000) 

Plazo: Cinco (5) meses 

Prórrogas: 
Se ha prorrogado este contrato en dos oportunidades; la primera por un término de cinco (5) meses 
y la segunda por doce (12) meses para un total de plazo del contrato de veintidós (22) meses.  

Periodo de evaluación